АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН,

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ
ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « _2018г. № г. Дигора

Об отмене торгов (аукциона) на право
заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 года
№ 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в
государственной или муниципальной собственности земельных участков или
права на заключение договоров аренды таких земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление от 12.10.2018 года №262 « Об организации
и проведении торгов (аукциона) на право заключения договора аренды
земельного участка».
2.0публиковать данную информацию в СМИ, на сайте АМС МО
Дигорский район и на официальном сайте торги гов.

Г лава Администрации
местного самоуправления
муниципального образования
Дигорский район